UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Heremi Dei Parae Matris Monasterii In Helvetia Ordinis S. Benedicti

Hartmann, Christoph

Friburgi Brisgouiae, 1612

S. Benno Ex Regia Principvm Bvrgvndiae Stirpe Canonicvs Argentinensis,
Secvndvs Heremi Incola, & postea Mediomatricum Episcopus.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38545

S. BENNO EX REGIA
PRINCIPVM BVRGVN-
DIAE STIRPE CANONICVS ARGEN-
TINENSIS, SECVNDVS HEREMI IN-
cola, & postea Mediomatricum
Episcopus.

SVB BENNONIS aduentum Cella S. MEGIN-
RADI ætate, & incultu, temporumque iniuriâ,
& solitudine loci fermè dilabebatur, Sacellum-
que religio magis, quàm tecta tuebantur, cetera
circum sentibus, & arbutis aspera, & densa pror-
tus ad pristinam vastitiam penè cuncta redierant. Igitur vbi
BENNO loci ingenium satis perspexit, situsque ex opportu-
nitate Cænobio idoneum maximè iudicauit, ad Comites
Raperuillanos, in quorum Dominatu tota solitudo erat, te-

C 2

tendit,

tendit, utque eorum beneficio, & consensu eam colere, & mansuefacere liceret obtinuit. Ita Sacellum primo instauravit, mox S. MEGINRADI cellam habitamentis adauxit, pluresque eò amicos, & familiares incolendæ, & frequentandæ Heremi invitavit, & perduxit. Vicina hinc perpurgare orsus, erutis, & exustis arborum, & truncorum radicibus, campum fatum amplum, vulgò Bruel nunc vocant, patefecit. Obiectum pariter montem, quem ex eius vocabulo Bennau posterius nuncuparunt, cultus patientem reddidit. Nihil denique intermisit, unde solitudinis asperitas mitesceret, & incolendi desiderium cresceret. Anno nongentesimo septimo Benedicto III. sublectus Leo V. nostri ordinis, sed quæ sede, & dignitate quadragesimo die exiit Christophorus quæ maximis honoribus cumulauerat. Mox tamen Christophorum quoque Romani expulere, subrogato, anno sequenti, Sergio III. Anno nongentesimo nono, Hungari qui hæctenus cum Bauaris, Francis, et Thuringis luctati, magnas sæpe clades acceperant, dederantque, in Allemāniam progressi sunt, eamque magnam partem populauerunt. Sequenti anno, cum sedem Apostolicam per vim Sergius triennium occupasset extinctus est, & Anastasius III. Pontifex creatus. Anno nongentesimo undecimo, cum iam maximam de se spem fecisset Cæsar Ludouicus, immatura morte sublatus est, ætatis octavo & decimo. Cum eo desijt in Germaniâ Caroli M. stirps mascula. Et dubium non erat quin jure hæreditatis regnum ad Carolum Galliæ regem, cui ex moribus Simplici cognomentum fecerunt, perveniret, sed Germaniæ proceres, Fritislariensi conventu, cum illi vix animus, aut ingenium, auctoritasque Gallicis rebus moderandis adesset, metusque ex Hungaris fortiorem rectorem exposceret, Cunradum Cunradi F. Franciæ Orientalis ducem, Hefsiæ, et Veterouïæ Comitum prouincialem, qui ex Ludouici regis sore genitus, ex sanguine Caroli M. eam partem erat, regnare iusserunt. Eodem prope tempore Burcardus I. Allemanniæ dux dum suorum conventum celebrat, per tumultum obtruncatus est. Erchingus, cuius fraude cecidisse crediderunt, et maximas opes vtraque Acronij ripa, Bodmæque palatio